
 

 

UCHWAŁA NR XXII/129/16 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenu Parku w Świerklańcu 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515  z późn. zm.) 

Rada Gminy Świerklaniec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania z terenu Parku w Świerklańcu wpisanego decyzją 

Nr A/606/66 Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zbytków w Katowicach  z dnia 30.12.1966r. do rejestru 

zabytków województwa śląskiego. 

§ 2. Ustala się zasady korzystania z Parku określone w regulaminie, stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszej  uchwały, będącym  jej integralną częścią. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w §2  ust.3, podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicy 

ustawionej  przy budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Świerklańcu przy  ul. Parkowej 32. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świerklaniec 

 

 

Jerzy Siwy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2016 r.

Poz. 837



Załącznik do Uchwały Nr XXII/129/16 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Regulamin korzystania z terenu  Parku w Świerklańcu 

I. Administratorem Parku  jest Urząd Gminy Świerklaniec z siedzibą w Świerklańcu, ul. Młyńska 3,  

tel. 32 284 48 53, 32 284 48 69 lub 32 284 48 57 

II. Teren Parku jest miejscem publicznym, stanowiącym dobro wspólne wszystkich mieszkańców Gminy 

Świerklaniec, służącym do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji. 

III. Korzystanie z Parku na zasadach określonych w niniejszym regulaminie jest  nieodpłatne. 

IV. Na terenie parku zabrania się: 

1. niszczenia drzew, krzewów, trawników i kwiatów, 

2. zaśmiecania terenu, 

3. niszczenia i przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń parkowych, 

4. używania urządzeń nagłaśniających oraz innych urządzeń wywołujących hałas bez zgody administratora 

Parku, 

5. zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników Parku, 

6. palenia ognisk i grillowania, poza miejscami do tego wyznaczonymi za zgodą administratora, 

7. wchodzenia i kąpieli w fontannach, 

8. kąpieli w stawie, 

9. organizowania imprez, gier i konkursów bez zgody administratora Parku, 

10. spożywania napojów alkoholowych z wyłączeniem miejsc, w których  prowadzona jest działalność 

gospodarcza w tym  zakresie oraz w trakcie organizowanych  imprez na zasadach określonych odrębną decyzją, 

11. wjazdu wszelkich pojazdów mechanicznych bez  pisemnej zgody administratora (nie dotyczy służb 

komunalnych, technicznych  oraz pojazdów uprzywilejowanych), 

12. jazdy rowerami, na rolkach, deskorolkach i innych pojazdach  napędzanych siłą mięśni lub 

wspomaganych napędem elektrycznym w sposób stwarzający niebezpieczeństwo dla innych  użytkowników 

Parku oraz poza wyznaczonymi ciągami pieszo - jezdnymi, 

13. prowadzenia psów bez smyczy i kagańca, za wyjątkiem tych psów, którym niemożliwe jest założenie 

kagańca ze względu na budowę ciała lub niewskazane ze względów zdrowotnych, potwierdzone 

zaświadczeniem weterynarza. Ponadto wyprowadzający psy zobowiązani są sprzątać odchody po swoim psie, 

14. handlu i usług oraz działalności reklamowej bez zezwolenia administratora, 

15. umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń. 

V. Naruszanie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie wykroczeń. 

VI. Zasady  korzystania  z  placów zabaw znajdujących się na terenie Parku zostały uregulowane  odrębnymi 

przepisami. 

VII. W sytuacjach alarmowych należy kontaktować się telefonicznie z właściwymi służbami: 

- POLICJA - 997 

- POGOTOWIE   - 999 

- STRAŻ POŻARNA  - 998 

- NUMER RATUNKOWY   - 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 837


		2016-02-04T12:59:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




